RESULTADO OFICIAL — MISSAO FIPAN 2025

Uso Publico

O Sebrae Sergipe tem a satisfacdo de divulgar a lista dos empreendedores inscritos para participar da Missdo Empresarial FIPAN 2025,

conforme critérios estabelecidos no edital de selegao.

A Missao FIPAN, gue acontecera em Sao Paulo, é uma oportunidade Unica para empresarios do setor de panificagcédo e confeitaria

conhecerem inovagoes, ampliarem seu networking e se conectarem com as principais tendéncias do mercado nacional.

Agradecemos a todos os inscritos pelo interesse e parabenizamos os 12 primeiros da lista abaixo. Ademais, caso ocorra desisténcia os

inscritos excedentes serdo contatados.
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Hora de inicio
5/12/25 14:37:24
5/12/25 14:49:03
5/12/25 14:52:14
5/12/25 15:47:47
5/12/25 18:05:53
5/12/25 18:08:57
5/12/25 18:15:05
5/12/25 18:16:10
5/12/25 18:25:44
5/12/25 18:27:04
5/12/25 18:29:20
5/12/25 22:26:36
5/13/25 14:40:58
5/13/25 15:03:35
5/14/25 15:13:32

Hora de conclusao
5/12/25 14:45:50
5/12/25 14:51:39
5/12/25 14:55:53
5/12/25 15:54:26
5/12/25 18:07:22
5/12/25 18:11:34
5/12/25 18:16:53
5/12/25 18:21:08
5/12/25 18:29:51
5/12/25 18:31:12
5/12/25 18:31:50
5/12/25 22:27:58
5/13/25 14:43:47
5/13/25 15:06:51
5/14/25 15:15:04

Nome completo:

Ana Lucia Nascimento Dias

Jodo Alves dos Santos

Cristina Maria de Oliveira Santos
Grasielle Oliveira Menezes

Ayslanne maria de andrade

SAULO HENRIQUE BRANDAO VILANOVA
Washington Silva Menezes

tereza cristina morais rodrigues melo
JOICE CLEIDE DOS SANTOS

Josivaldo Oliveira Lima

Jackline de Gois

Abel passos neto

Anny Karine Mendonga do Nascimento
Jose Adilson dos Santos

Ana lucia Lima de Vasconcelos

901.XXX.XXX-15
073.XXX.XXX-91
198.XXX.XXX-20
032.XXX.XXX-02
034 .XXX.XXX-16
946.XXX.XXX-34
806.XXX.XXX-00
001.XXX.XXX-83
001.XXX.XXX-85
385.XXX.XXX-53
024 .XXX.XXX-27
023.XXX.XXX-02
058.XXX.XXX-94
423 XXX.XXX--87
017 .XXX.XXX-58

51.554.260/0001-40
13.160.247/0001-17
13.666.833/0001-38
53.121.623/0001-89
37.331.908/0001-98
37.582.188/0001-33

02.354.654/00001-70

50.729.815/0001-84
15.587.819/0001-74
08.935.308/0001-30
45.257.885/0001-47
38.150.088/0001-09
03.786.471/0001-65
13.935.093/0001-98
35.040.688/0001-18
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