

## RESULTADO OFICIAL – MISSÃO FIPAN 2025

O Sebrae Sergipe tem a satisfação de divulgar a lista dos empreendedores inscritos para participar da Missão Empresarial FIPAN 2025, conforme critérios estabelecidos no edital de seleção.

A Missão FIPAN, que acontecerá em São Paulo, é uma oportunidade única para empresários do setor de panificação e confeitoria conhecerem inovações, ampliarem seu networking e se conectarem com as principais tendências do mercado nacional.

Agradecemos a todos os inscritos pelo interesse e parabenizamos os 12 primeiros da lista abaixo. Ademais, caso ocorra desistência os inscritos excedentes serão contatados.

ID	Hora de início	Hora de conclusão	Nome completo:	CPF:	CNPJ:
1	5/12/25 14:37:24	5/12/25 14:45:50	Ana Lucia Nascimento Dias	901.XXX.XXX-15	51.554.260/0001-40
2	5/12/25 14:49:03	5/12/25 14:51:39	João Alves dos Santos	073.XXX.XXX-91	13.160.247/0001-17
3	5/12/25 14:52:14	5/12/25 14:55:53	Cristina Maria de Oliveira Santos	198.XXX.XXX-20	13.666.833/0001-38
4	5/12/25 15:47:47	5/12/25 15:54:26	Grasielle Oliveira Menezes	032.XXX.XXX-02	53.121.623/0001-89
5	5/12/25 18:05:53	5/12/25 18:07:22	Ayslanne maria de andrade	034.XXX.XXX-16	37.331.908/0001-98
6	5/12/25 18:08:57	5/12/25 18:11:34	SAULO HENRIQUE BRANDÃO VILANOVA	946.XXX.XXX-34	37.582.188/0001-33
7	5/12/25 18:15:05	5/12/25 18:16:53	Washington Silva Menezes	806.XXX.XXX-00	02.354.654/00001-70
8	5/12/25 18:16:10	5/12/25 18:21:08	tereza cristina morais rodrigues melo	001.XXX.XXX-83	50.729.815/0001-84
9	5/12/25 18:25:44	5/12/25 18:29:51	JOICE CLEIDE DOS SANTOS	001.XXX.XXX-85	15.587.819/0001-74
10	5/12/25 18:27:04	5/12/25 18:31:12	Josivaldo Oliveira Lima	385.XXX.XXX-53	08.935.308/0001-30
11	5/12/25 18:29:20	5/12/25 18:31:50	Jackline de Góis	024.XXX.XXX-27	45.257.885/0001-47
12	5/12/25 22:26:36	5/12/25 22:27:58	Abel passos neto	023.XXX.XXX-02	38.150.088/0001-09
13	5/13/25 14:40:58	5/13/25 14:43:47	Anny Karine Mendonça do Nascimento	058.XXX.XXX-94	03.786.471/0001-65
14	5/13/25 15:03:35	5/13/25 15:06:51	Jose Adilson dos Santos	423.XXX.XXX--87	13.935.093/0001-98
15	5/14/25 15:13:32	5/14/25 15:15:04	Ana lucia Lima de Vasconcelos	017.XXX.XXX-58	35.040.688/0001-18

